
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE008122 
Processo Administrativo N° SE-PEO0812022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/06/2022 13:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 44.649,90 

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.39210001-81 44.649,90 

 

LOTE 2 Quant.: 1 

 

Num: 088 Total: 44.649,90 

*item: 1 Unidade: UNIDADE 

    

Marca: METAL FERREIRA Modelo: Alta Rotação / MFLAR-4/1 

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, FREQÜÊNCIA 60 HZ, 127V, 
POTÊNCIA 0,5 CV OU SUPERIOR, COPO EM AÇO INOX, MOTOR COM GABINETE EM ALUM(NIO E FUNDO 
INTERNO DO COPO EM AÇO FOSCO. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.488,33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/06/2022 09:38 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.b?ob.core.windows.neL/participantdocuments/28206abd75724f779C1 ai ai 25b679117.pdt 

Horário: 21/0912022 13:47 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e7d22Ce45b4a0684561871aC1  fc7e2.pdf 

Horário: 24/06/2022 18:07 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 24/06/2022 18:07 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 10/10/2022 11:00:57
1 de 1 

Total Item: 44.649,90 


